9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

CONTAS ANUAIS DO EXERCICIO DE  2022 DO PODER EXECUIVO MUNICIPAL

REF.PROC. TCE-RS- Nº: 000647-02.00/22-6

JAIME ANTÔNIO PANAZZOLO, Presidente da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul/RS, no uso

de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que no dia

11 de dezembro de 2024, (quarta – feira), durante Sessão Ordinária, com início às 19h, será

realizado o Julgamento de Contas de Governo dos Administradores do Poder Executivo Municipal

de Nova Roma do Sul, Senhores Douglas Fávero Pasuch e Roberto Panazzolo, referente ao

Exercício 2022.

As contas em questão receberam o Parecer Favorável de nº: 22.842 emitido pela E. 2ª Câmara do

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul. (TCE-RS).

O presente edital é publicado para que ninguém alegue ignorância, cabendo esclarecer que o

processo estará à disposição para consulta pública, bem como para manifestações ou

questionamentos, junto a Secretaria da Câmara Municipal e à Comissão Desenvolvimento

Econômico, Finanças e Controle Orçamentário.

Nova Roma do Sul, 04 de dezembro de 2024.

____________________________________

JAIME ANTÔNIO PANAZZOLO

Presidente da Câmara Municipal

		2024-12-04T13:49:33-0300
	JAIME ANTONIO PANAZZOLO:31187145068